Въз основа на представените документи и информация Комисията приема за 

установено следното: 

„Енерджи Маркет“ АД е акционерно дружество с ЕИК 131200181, със седалище и 

адрес на управление гр. София, община Столична, район Възраждане, ул. „Георг 

Вашингтон“ № 41. Капиталът на дружеството е в размер на 26 575 000 (двадесет и шест 

милиона петстотин седемдесет и пет хиляди) лева, разделен на 26 575 000 (двадесет и 

шест милиона петстотин седемдесет и пет хиляди) броя поименни акции с право на глас с 

номинал на всяка една акция от 1 (един) лев и е изцяло внесен. Орган на управление на 

дружеството е Съветът на директорите, който се състои от следните членове: Христо 

Евгениев Януцев, Владимир Николаев Мънев и Пламен Искъров Голанчев.

[...]

(Правилата), от която е видно, че поддържа необходимия размер от 1/24 от приходите си, 

целящ да гарантира обезпечаване на трети лица, вследствие на задлъжнялост или 

обявяване на несъстоятелност на дружеството. Салдото по горепосочената сметка към 

15.05.2018 г. е в размер на 3 000 010,82 лева (три милиона и десет и 0,82 лева). 

Въз основа на гореизложеното може да се направи извод, че „Енерджи Маркет“ АД 

ще притежава финансова възможност да изпълнява условията по кредита за оборотни 

средства без да застрашава сигурността на снабдяването вследствие на задлъжнялост на